
  
MĚSTO JESENÍK 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 03 ZE DNE 16. 09. 2015 

 

Č.j.: MJ/47580/2015/OSMI OIR/Gv 

 

ZADAVATEL: Město Jeseník   

Se sídlem:  Jeseník, Masarykovo nám. 1/167, PSČ 790 01  
IČO:  00302724  
DIČ:  CZ00302724  

Jednající:  Ing. Adam Kalous, starosta města  

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

Financování investičních akcí Úpravy dispozic interiéru budovy Karla Čapka 1147 v Jeseníku (IPOS) a Parkoviště 

pod budovou Karla Čapka č. p. 1147 

 

Výše uvedený zadavatel – město Jeseník - Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce na služby. 
 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
Žádáme o předložení schváleného rozpočtového výhledu města Jeseník na 2016 – 2018 vč. zásobníku investičních 
akcí schváleného na 5. zasedání zastupitelstva. 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
Rozpočtový výhled města Jeseník 2016 – 2018 je přílohou č. 1 těchto dodatečných informací. 
 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 
Žádáme o předložení 4. Změny rozpočtu města Jeseník na 2015 schválené na 5. zasedání zastupitelstva. 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 
4. změna rozpočtu města Jeseník na r. 2015 je přílohou č. 2 těchto dodatečných informací. 
     
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 
Žádáme o předložení důvodové zprávy k b. 10 Předběžné výsledky hospodaření za 1. pol. r. 2015 schválené na 5. 
zasedání zastupitelstva. 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 
Důvodová zpráva k předběžným výsledkům hospodaření za 1. pol. r. 2015 je přílohou č. 3 těchto dodatečných 
informací. 
 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 
Co je náplní položky tř. 8 Financování ve 3. změně rozpočtu – Uhrazená splátka KD půjčky – finanční výpomoc od 
dodavatele 23 528 tis Kč. 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 



  
MĚSTO JESENÍK 

 

P8114 – kumulativní splátky revolvingového úvěru v r. 2015, P8113 – přijetí revolvingového úvěru (očekávané 
čerpání v r. 2015), P8123 – přijetí dlouhodobého úvěru „ Realizace energeticky úsporných opatření budovy IPOS ul. 
K. Čapka 1147/10, Jeseník IPOS“, P8124 – splátky dlouhodobých úvěrů a půjček v r. 2015 

 

Prodloužení lhůt  
 
V důsledku změny rozpočtu města Jeseník schváleného dne 10.9.2015 zastupitelstvem města viz příloha č. 2 4. 
změna rozpočtu města Jeseník na r. 2015 zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, která nově skončí dne 
05.10.2015 v 10:00 hod. 
 
V této souvislosti zadavatel upravuje zadávací dokumentaci (ZD), a to následovně: 
 
V  čl. 11 odst. 11.1 ZD „Lhůta pro podání nabídek“ se text „01.10.2015 v 10:00 hod.“ nahrazuje textem „05.10.2015 
v 10:00 hod.“; nově tedy příslušná věta zní „Lhůta pro podání nabídek končí dne 05.10.2015 v 10:00 hod.“.  
 
V čl. 12 ZD „Termín a místo otevírání obálek s nabídkami“ se text „01.10.2015 v 10:00 hod.“ nahrazuje textem 
„05.10.2015 v 10:00 hod.“; nově tedy příslušná věta zní „Otevírání obálek s nabídkami podanými v listinné podobě 
se uskuteční dne 05.10.2015 v 10:00 hod. v zasedací místnosti sekretariátu radnice města Jeseník v 1. NP na adrese 
Jeseník, Masarykovo nám. 1/167, PSČ 790 01“. 
 
Úplná znění příslušných dokumentů: 

 
a to zadávací dokumentace (ZD) Zadávací dokumentace_DI_03, se zpracováním shora uvedených úprav je 
uveřejněna společně s těmito dodatečnými informacemi na profilu zadavatele ode dne 22.09.2015 
 
 

Přílohy:  Příloha č. 1 Rozpočtový výhled města Jeseník 2016 – 2018 
  Příloha č. 2 4. změna rozpočtu města Jeseník na r. 2015 
  Příloha č. 3 Důvodové zpráva k předběžným výsledkům hospodaření za 1. pol. r. 2015 
 
 
 
 

____________________________ 
Město Jeseník 
Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová 
1. místostarostka 
zastupující v nepřítomnosti starosty 

 



  
MĚSTO JESENÍK 

 

Příloha č. 1 



  
MĚSTO JESENÍK 

 



  
MĚSTO JESENÍK 

 



  
MĚSTO JESENÍK 

 



  
MĚSTO JESENÍK 

 



  
MĚSTO JESENÍK 

 



  
MĚSTO JESENÍK 

 



  
MĚSTO JESENÍK 

 



  
MĚSTO JESENÍK 

 

Příloha č. 2 



  
MĚSTO JESENÍK 

 



  
MĚSTO JESENÍK 

 



  
MĚSTO JESENÍK 

 



  
MĚSTO JESENÍK 

 



  
MĚSTO JESENÍK 

 

Příloha č. 3 



  
MĚSTO JESENÍK 

 



  
MĚSTO JESENÍK 

 



  
MĚSTO JESENÍK 

 



  
MĚSTO JESENÍK 

 



  
MĚSTO JESENÍK 

 



  
MĚSTO JESENÍK 

 



  
MĚSTO JESENÍK 

 



  
MĚSTO JESENÍK 

 



  
MĚSTO JESENÍK 

 



  
MĚSTO JESENÍK 

 



  
MĚSTO JESENÍK 

 



  
MĚSTO JESENÍK 

 



  
MĚSTO JESENÍK 

 

 


		2015-09-22T11:46:15+0200




